СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2021 года                                                                                     № 216

г. Петровск-Забайкальский

О признании утратившим силу решения Совета от 02 июля 2021 года
№ 211 «О внесении изменений  в решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 30 января 2014 года № 59 «О принятии Положения «О денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район»

	Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», на основании протеста Контрольно – счетного органа муниципального района «Петровск – Забайкальский район» от 02 сентября 2021 года № 105, Совет муниципального района РЕШИЛ:

	1. Признать утратившим силу решение Совета района от 02 июля 2021 года № 211 «О внесении изменений  в решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 30 января 2014 года № 59 «О принятии Положения «О денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район»;
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2021 года.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск – Забайкальский район» по адресу: г. Петровск - Забайкальский,  ул. Горбачевского, 19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».

 Главы муниципального района                                                       Н.В. Горюнов